quarta-feira, 31 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE SUSPENSÃO - Pregão Presencial nº 013/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público aos interessados a
suspensão do P. Presencial no 013/2021 - SRP, Tipo: menor valor global.
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de pneus, camâras
de ar e protetores de pneus, para serem utilizados nos veículos pertencentes as
diversas secretarias do Município de Cafarnaum/BA, que seria realizado dia 01
(PRIMEIRO) DE ABRIL DE 2021, ÀS 14:30 HORAS. Suspensão por motivos de
alteração no edital. A nova data será publicada futuramente no diário do município.
Informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 ou
e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 31/03/2021 – Atílio Araújo
Sabino – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42FD687B09F57B9AF1CCEE7E26E035D6

		2021-03-31T15:15:54-0300